平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

（１）個別業績予想
   受注が堅調であり、売上高は前回予想を上回る見通しですが、利益面では一部建築工事の採算が悪化したこと
   で、営業利益・経常利益・純利益は前回予想を下回る見通しです。

（２）連結業績予想
   主に海外子会社の業績好転により個別業績の悪化を補い、営業利益及び経常利益は前回予想と同水準となる
   見通しです。

（注）上記の業績予想は、現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は、様々な要因に
   より異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年2月8日
各 位

上場会社名 三井住友建設株式会社

代表者 代表取締役社長 則久 芳行

（コード番号 1821）

問合せ先責任者 経理部長 橋 修一

（TEL 03-4582-3026）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

●●●●    業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 320,000 5,700 4,100 2,100 5.02

今回修正予想(B) 335,000 5,800 4,100 1,500 3.73

増減額(B-A) 15,000 100 0 △600

増減率(%) 4.7 1.8 0.0 △28.6

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

313,558 4,691 3,311 1,374 4.82

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 250,000 2,900 2,000 1,200 2.87

今回修正予想(B) 255,000 2,100 1,000 200 0.50

増減額(B-A) 5,000 △800 △1,000 △1,000

増減率(%) 2.0 △27.6 △50.0 △83.3

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

247,037 2,297 1,389 719 2.52